
 

2024年 11月 11日 

南日本銀行 

 

 

城南支店の通常営業再開について 

 

 

 

当行城南支店（所在地：鹿児島市新屋敷町 26番 10号）につきましては、店舗設備の不具合

のため、一部の窓口業務において受付ができない状況でしたが、明日（11月 12日(火)）より、

通常通り、営業を再開いたします。また、当該店舗のＡＴＭについては、現在ご利用可能とな

っています。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしましたが、これまで同様のご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

  

 

 

 

以 上 

 

 

 
【本件に関するお問合せ先】 

総合企画部 経営企画グループ 

℡099-226-1117 

 受付時間：銀行営業日 9：00～17：00 


